
"Na straży uśmiechu" - FINAŁ AKCJI

Przyłączając się do pomysłu Ochotniczej Straży w Kościelisku, Strażacy z OSP Rdzawka,
Ponice oraz Chabówka postanowili zorganizować zbiórkę prezentów na rzecz podopiecznych
rabczańskiego oddziału Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną. Na początku powstał film promujący akcję, Strażacy rozwiesili plakaty i przez
kilka tygodni przyjmowali pluszaki, zabawki, książki, słodycze i innego rodzaju podarunki, które
zaoferowali mieszkańcy. Do naszej wspólnej akcji spontanicznie postanowili dołączyć Strażacy
ze Skawy, którzy przeprowadzili zbiórkę prezentów w swojej miejscowości. Finalnie, efektem
zbiórki była wielka góra prezentów, którą następnie Strażacy posegregowali i spakowali.
Oczywiście pod okiem Pań z PSONI, na co dzień pracujących z podopiecznymi Ośrodka. Dzięki
ofiarności mieszkańców oraz wspólnej pracy wielu osób, przygotowano około 80 świątecznych
paczek.
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     Zwieńczeniem akcji była wizyta Strażaków-Mikołajów w siedzibie PSONI w Rabce przy ulicyPodhalańskiej. 15 grudnia wraz z przybyciem samochodów strażackich wypakowanychpodarkami, na twarzach podopiecznych Ośrodka zagościł szeroki uśmiech. Każdy obecny tegodnia otrzymał swoją paczkę z prezentami, ale pamiętano również o tych, którzy tego dnia niemogli przyjść po odbiór świątecznych prezentów. Również na te osoby czekają podarki, którezostawiliśmy z myślą o każdym podopiecznym Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób zNiepełnosprawnością Intelektualną Oddział w Rabce. Wzamian przywitała nas niezwykle ciepłaatmosfera, a także poczęstunek przygotowany przez Opiekunów. Cieszymy się że nasza wizytapomogła wywołać uśmiech na tak wielu twarzach!     Zapraszamy do oglądnięcia filmu podsumowującego akcję:               A także do obejrzenia fotorelacji prasowej z finału akcji "NA STRAŻY UŚMIECHU":  
     W imieniu organizatorów pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, dzięki którymudało się zebrać prezenty dla podopiecznych rabczańskiego Oddziału PSONI.Szczególne podziękowania dla Sponsorów oraz Darczyńców, którzy przyczynili się dozapełnienia świątecznych paczek prezentami. Dziękujemy równieżStrażakom-Ochotnikom ze Skawy, którzy postanowili spontanicznie dołączyć do zbiórkiw swojej miejscowości.    Razem udało nam się stanąć NA STRAŻY UŚMIECHU!  
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